



سخنرانی تاریخی شاهزاده رضا پهلوی، امرداد ۲۵۸۳

چهل و پنجمین سالگرد منحوس اشغال ایران توسط دشمنان تاریخ، فرهنگ و تمدن ایرانزمین در راه است و کشورمان در گذرگاه پر خطری است که حتی ماندگاریش از جانب دشمنان بزیر پرسش رفته است. در این بزنگاه تاریخی شاهزاده ایرانزمین رستم وار حقایق سیاسی را بیان کردند که نه تنها ایرانیان بلکه همه آنهایی که گوش شنوا داشتند را بشگرف آورد. این سخنان حماسه تازه ای شد برای نجات ایرانزمین. شاهزاده رضا پهلوی به توطئه اتحاد نامقدس "سرخ و سیاه"، که اعلیحضرت محمد رضا شاه آنرا بیان نموده بود و او و ملت ایران قربانی آن شدند، اشاره نمودند و هشدار دادند که امروز تمدن غرب و خصوصا آمریکا در خطر همین اتحاد است. شاهزاده رضا پهلوی خود را سخنگوی ارتش بپا خاسته ملت ایران معرفی کردند و به ساده لوحی سیاست آمریکا در قبال حکومت اسلامی و رویای تغییر رفتار این حکومت و مخالفت گلوبالیستها با خواست ملت ایران، برای حفظ منافع خود و حمایت از این حکومت اشغالگر، اشاره کردند. در بخش دیگر، با بیان غیر قابل تصور این حقیقت که مردان قدرتمند جهان از او خواسته اند که از این مبارزه دست برکشد چون برنامه های بزرگتری در جهان در پیش روست، قهرمانانه و استوار بیان کردند که "من هرگز تسلیم نمی‌شوم." شاهزاده رضا پهلوی با قدرت بیان کردند، من اینجا نیامده ام تا برای نجات ایران از شما اجازه بگیرم و ادامه دادند که حکومت جمهوری اسلامی باید از بین برود.

در یکی از جالبترین بخشهای این سخنرانی، بار دیگر به سیاستهای اشتباه دولت آمریکا در خاورمیانه اشاره نمودند و یادآور شدند که ۷۰ درصد مجلس افغانستان به بازگشت پادشاهی مشروطه ظاهر شاه رای داد اما دولت آمریکا این خواست ملی را رد کرد. این یک اشتباه ویرانگرانه بود. شاهزاده سخنان خود را با اشاره به عراق ادامه دادند و بیان نمودند که خودخواهی و نخوت چند سیاستمدار آمریکایی منافع ملی و حاکمیت عراق را بدست کوتاه فکران سیاسی سپرد. پس از بیان این حقایق سیاسی به دولت آمریکا هشدار دادند که اشتباه حمله نظامی نمیبایست در ایران تکرار شود. شاهزاده رضا پهلوی گوشزد نمودند که راه دیگری بجز مماشات با حکومت اسلامی وجود دارد و آن فشار حداکثری بر روی حکومت دیکتاتور و حمایت حداکثری از ملت ایران است. شاهزاده رضا پهلوی در بخشی تاریخی از سخنان خود به مبارزات قهرمانانه ملت ایران برای نجات کشورشان اشاره نمودند و به آمریکاییها گفتند که مبارزه شما با ملت ایران نیست، مبارزه شما با ایدئولوژی رادیکال جمهوری اسلامی و مدافعانش در اینجا، در واشنگتن است.

این شاید نخستین باری است که نماینده یک ملت در آمریکا، به آمریکا هشدار میدهد که افرادی در دولت آمریکا و شماری از مردان قدرتمند آمریکا، حامیان حکومت اسلامی تروریستی در ایران هستند. شاهزاده رضا پهلوی این سخنان ارزشمند را با بیان این که تمدنهای بزرگ و ملت‌های واقعی "هرگز تحت سلطه باقی نمی‌مانند" پایان رساندند.

جبهه همآهنگ مبارزان ایران، پشتیبانی خود را از تک تک جملات این سخنرانی تاریخی، که خود فصل جدیدی در مبارزات ملت ایران برای آزادی از حکومت آخوندی را باز کرد، اعلام میدارد و از آن بعنوان راهبردی برای مبارزه پیروی خواهد کرد.

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوئد، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.